300QJ，5寸管/冷热水深井用潜水泵
产品名称 300QJ，5寸管/冷热水深井用潜水泵
公司名称 天津市津南三合水泵制造厂
价格 8000.00/台
规格参数 品牌:sahoo
型号:qjr
22:55
公司地址 中国 天津 天津市 津南三合
联系电话 86-022-28693437 13752776671
产品详情
一、300QJ系列深井潜水泵型号阐明： 例如：300QJ280-204 300表现实用井径不小于300毫米。
Q表现潜水的(汉语拼音的打头字母)； J表现井用(汉语拼音的打头字母)； 280表现流量是280m3/h ；
204表现扬程是204米； 二、300QJ系列深井潜水泵实用规模
300QJ系列深井潜水泵
实用与农田浇灌，花圃浇水，喷泉景不雅，雨水收受接管应用零碎，矿山排水、抢险，城市供水，企事
业单元提起地下水源之用。该装备乐音低，效力高浪费电能。 三、300QJ系列深井潜水泵许可介质规模
出水口法兰内径150mm。固定螺栓数目为：8条，型号为16×50(8.8级)，螺栓中间间隔210mm.为便利用户
装置运用，出厂时特意装备了与机组出水口尺寸分歧的配对法兰一片(外径242mm内径150mm厚度20mm)
由用户本人现场焊接接泵短管。
1：无杂质清水，冷冻水/冷却水，雨水，煤矿、铁矿、金属矿等地下涌水，援用水，矿泉水等。
2：许可任务水温规模+5至+25℃ 3：固体杂质含量（质量比）不大于0.01％ 4：PH值（酸碱度）6.5-8.5
5：硫化氢的含量不大于1.5mg/L 6: 氯离子的含量不大于400mg/L 7: 机组必需完整侵没水中任务。
四、300QJ系列深井潜水泵电机参数 潜水电机为清水光滑，运用前必需给电机腔内注满干净的清水，（
注：必定要注满不然将增加电机的运用寿命）假如遗忘加水电机将敏捷烧坏。 电机防护品级：IPX8
五、300QJ系列深井潜水泵电源 380V/50HZ  660V/50HZ
假如客户需求特别电压或特别频率时需求提早告诉我们。 六、300QJ系列深井潜水泵资料
叶轮：铸铁HT200 ,或锡青铜（各类商标）如：ZCuSn3Zn8Pb6Ni1 泵壳：铸铁HT200 ,或不锈钢如：2Gr13
.304 泵轴：冷拉钢镀铬，或不锈钢2Gr13（1050℃调质处置，增强扭矩）
电秘密封：橡胶密封O形环；机械密封 电机收缩调理囊橡胶材质。 七、300QJ系列深井潜水泵装备长处
--在工场的精心组装包管了现场敏捷牢靠的装置 --采取多级叶轮，乐音极小
--内装的止回阀，防治水锤的冲击。 --单级扬程高，可下降全部机组的高度添加运转的波动性，泵轴直
径为φ42mm添加了泵轴的抗扭功能。轴瓦采取纯自然橡胶资料制成愈加耐磨，并配有出口资料制成的硬
质轴瓦。 八、300QJ系列深井潜水泵技巧参数
?? ?? ??m³/h ??m ????kw ??mm ????mm
1 QJ300QJ160-27 160 27 22 281 150
2 QJ300QJ160-54 54 45
3 QJ300QJ160-81 81 63
4 QJ300QJ160-108 108 90
5 QJ300QJ160-135 135 100
6 QJ300QJ160-162 162 120
7 QJ300QJ160-189 189 140
8 QJ300QJ160-216 216 160
9 QJ300QJ160-243 243 180
10 QJ300QJ160-270 270 200
11 QJ300QJ160-297 297 220
12 QJ300QJ160-324 324 260 360
13 QJ300QJ160-351 351 260
14 QJ300QJ160-378 378 300
15 QJ300QJ160-405 405 350
16 QJ300QJ160-432 432 350
?? ?? ??m³/h ??m ????kw ??mm ????mm
1 QJ300QJ180-26 180 26 22 281 150
2 QJ300QJ180-52 52 45
3 QJ300QJ180-78 78 63
4 QJ300QJ180-104 104 90
5 QJ300QJ180-130 130 100
6 QJ300QJ180-156 156 120
7 QJ300QJ180-182 182 140
8 QJ300QJ180-208 208 160
9 QJ300QJ180-234 234 180
10 QJ300QJ180-260 260 200
11 QJ300QJ180-286 286 220
12 QJ300QJ180-312 312 260 360
13 QJ300QJ180-338 338 260
14 QJ300QJ180-364 364 300
1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)